
Empresa m
3
/dia Inicio del Servicio
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Entrega
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Alicorp S.A. 40.000 Antes del 10 OS City Gate
Firmado en el marco de OS 

anteriores.

Cementos Lima S.A. 300.000 Antes del 10 OS City Gate
Firmado en el marco de OS 

anteriores.

Owens-Illinois Perú S.A. 45.000 Antes del 10 OS City Gate
Firmado en el marco de OS 

anteriores.

Pluspetrol Perú Corporation S.A. 155.000 Antes del 10 OS Humay
Firmado en el marco de OS 

anteriores.

SDF Energía S.A.C. 200.000 01/12/2008 City Gate Firmado en el 10 OS.

IRRADIA S.R.L. 405.000 15/11/2008 City Gate Firmado en el 10 OS.

Cerámica Lima S.A. 80.000 01/09/2008 City Gate Firmado en el 10 OS.

Corporación Cerámica S.A. 23.000 01/09/2008 City Gate Firmado en el 10 OS.

Gas Natural de Lima y Callao S.A. 1.150.000 20/08/2008 City Gate Firmado en el 10 OS.

EDEGEL S.A.A. 1.500.000 01/08/2008 City Gate Firmado en el 10 OS.

Enersur S.A. 1.080.361 01/06/2008 City Gate Firmado en el 10 OS.

Cerámica San Lorenzo S.A.C. 60.000 18/02/2008 City Gate Firmado en el 10 OS.

Corporación Aceros Arequipa S.A. 70.000 11/12/2007 Humay Firmado en el 10 OS.

Minsur S.A. 40.000 10/12/2007 Humay Firmado en el 10 OS.

Total City Gate m
3
/dia

Total Humay m
3
/dia

Empresa

Minsur S.A.

EDEGEL S.A.A.

Kallpa Generación S.A.

Enersur S.A.

Cerámica Lima S.A.

Corporación Cerámica S.A.

Cerámica San Lorenzo S.A.C.

SDF Energía S.A.C.

Duke Egenor S en C por A

Cementos Lima S.A.

EGASA S.A.

Gas Natural de Lima y Callao S.A.

Corporación Aceros Arequipa S.A.

CIMD contratada adicional

CIMD contratada adicional

CIMD contratada adicional

Nueva CIMD Contratada

872.500

25.000

CIMD reducida transformada

CIMD reducida transformada

CIMD transformada y ampliada

CIMD transformada y ampliada

CIMD transformada y ampliada

CIMD contratada adicional

Nueva CIMD Contratada

Nueva CIMD Contratada

15.100

33.000

200.000

810.000

650.000

594.654

13.750 CIMD reducida transformada

2.000.000

1.265.000

2.780.361

70.000

4 883 361

265 000

Cuadro N° 1: Capacidad Reservada Diaria y Nueva Demanda

Cuadro N° 2: Cantidades de Servicio de Transporte Interrumpible contratadas en el marco de la Décima Oferta Pública

Comentariom
3
/dia


